CĐ NGÀNH GD&ĐT LÂM ĐỒNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CĐCS THPT NGUYỄN BỈNH KHIÊM
	Đôc lập  - Tự do - Hạnh phúc

	Đức Trọng, ngày 01  tháng 3  năm 2023

KẾ HOẠCH THÁNG 3/2023
I. Công tác trọng tâm:
- Tuyên truyền, phối hợp trong công tác phòng chống dịch bệnh.
- Phối hợp các đoàn thể tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 8/3; 26/3
- Động viên, hỗ trợ đoàn viên tham gia thi GVCN giỏi cấp trường.
II. Công việc cụ thể:

	Tuần
	Nội dung công việc
	Bộ phận thực hiện

	Tuần 24
(27/2-5/3)

	- Tăng cường công tác tuyên truyền phòng chống dịch bệnh

- Tổ chức giao kỷ niệm 8/3
- Tuyên truyền ngày Quốc tế Phụ nữ 8/3.

- Hỗ trợ CĐV tham gia thi GVCNG
- Tổng hợp ý kiến đối thoại với Hiệu Trưởng
	- CĐV
- CĐV

- GVCN

	Tuần 25
(6/3-12/3)

	- Tăng cường công tâc tuyên truyền phòng chống dịch bệnh

- Hỗ trợ CĐV tham gia thi GVCNG
- Tổng hợp ý kiến đối thoại với Hiệu Trưởng
	- CĐV

- CĐV

- BCH

	Tuần 26
(13/3-19/3)
	- Hoàn thành đề cương ôn thi giữa kì

- Phối hợp tổ CM thực hiện tốt công tác ôn tập

- Tổ chức đối thoại với Hiệu trưởng
- Hướng ứng ngày hạnh phúc 20/3
	- Các CĐV thực hiện theo kế hoạch

- Các CĐV thực hiện theo kế hoạch

	Tuần 27
(20/3-26/3)
	- Công tác ôn tập giữa kì theo kế hoạch

- Nhắc nhở công tác hồ sơ thi tốt nghiệp, hoàn thành hồ sơ thi nghề.

- Phối hợp Đoàn thanh niên tổ chức hoạt động kỷ niệm 26/3
	- CĐV tham gia đầy đủ.

- CĐV thực hiện đảm bảo theo kế hoạch

	Tuần 28

(27/3-31/3)
	- Kiểm tra hồ sơ đợt 3

- Tổ chức thi giữa kì theo kế hoạch

- Phối hợp rà soát kiểm tra nội bộ
	- CĐV

- CĐV

- CĐV

	Nơi nhận:

- Các tổ CĐ;

- Các UV BCH CĐCS;

- Lưu hồ sơ CĐCS.
	         T/M BCH CĐCS
          Trần Thị Oanh